
referat af bestyrelsesmøde den 27.10.2011 hos Hardy Jørgensen.
Fremmødte; Jan Nibro, Jonathan Slaatto, Frederik Dagnæs (ref) og Hardy Jørgensen
Afbud: Jesper Bull meldt afbud, Daniel syg

Dagsorden:
Generalforsamling og spørgeskema undersøgelse.

Generalforsamlingen afholdes i Alling Beboerhus den 2.november kl. 20. Dagsorden ifølge 
vedtægterne. Desuden vil der være indlæg om beboerhus spørgeskema undersøgelsen 
samt musiske indslag.
Beboerhus spørgeskemaerne er blevet uddelt til næsten alle husstande i Laven og der er 
kommet besvarelser til Hardy Jørgensen. Hardy Jørgensen vil gennemgå resultatet af 
undersøgelsen og desuden vil Leif Rytter fra Alling kort fortælle om tilblivelsen og 
udviklingen af Alling beboerhus. 
Indkøb til general forsamlingen foretages af Frederik. Bestyrelsen mødes kl. 19.10 i Alling 
beboerhus og sætter borde op og laver kaffe og te.
Kassereren gennemgik regnskabet. Der er et mindre underskud på knap 2000,- , der 
således reducerer foreningens egenkapital. Til gengæld har foreningen investeret i et 
ekstra fest telt til 2700,- Det foreslås at general forsamlingen flyttes fra første uge af 
november til anden uge af november, således at kassereren bedre kan nå at færdiggøre 
regnskabet, idet regnsskabåret slutter den 31.10. Der blev snakket om hvorvidt dette ville 
kræve at der  på generalforsamlingen fremsættes forslag til vedtægtsændring om at general 
forsamlingen afholdes onsdag i anden uge af november. Men eftersom der i vedtægterne 
ikke er præciseret præcist hvornår general forsamlingen afholdes er dette ikke nødvendigt, 
derimod står der i vedtægterne at regnsskabsåret går fra 1.okt. til 30. september, og det må 
konstateres at man igennem de senere år har misligholdt denne bestemmelse også i år 
hvor regnskabet er blevet færdiggjort den 31.oktober.!
Der tre medlemmer af bestyrelsen på valg og 2 medlemmer der fortsætter for endnu et år. 
To af de tre personer på valg ønsker ikke at genopstille, mens den tredie gerne opstiller, 
men vil gerne overlade pladsen til andre, hvis der skulle være kamp om pladserne. Der vil 
gøres et ihærdigt forsøg på at finde kandidater til bestyrelsen.
Der er kommet en henvendelse fra kommunen vedr. de nye bænke på søpladsen. Der var 
enighed om at de ikke var de mest pæne, men at når de nu var kommet op så var det jo 
ressource spil at fjerne dem igen.
Jonathan vil sørge for musiske indslag på generalforsamlingen.
Leif Rytter fra Alling Beboerhus vil komme og fortælle om huset.

Der var forslag om at lave en liste over alle personer, der har siddet i bestyrelsen gennem 
tiden. Alle disse personer må jo stadig være interesseret i at hjælpe ved diverse 
arrangementer. Desuden kan det jo være sjovt nok at se hvem der har siddet i bestyrelsen 
hvornår. Folk, der læser dette må gerne henvendes sig med oplysninger, så det kan 
lægges på nettet.
Desuden skal listen med folk der er interesseret i at hjælpe opdateres.

Beboerhuset er reserveret til 14.november 2012, som er 2. onsdag i november.

Næste bestyrelsesmøde vil fastsættes af den nye bestyrelse når denne er udpeget ved 
generalforsamlingen.


